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24.04.2024 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX DES JACINTHES
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 11:35
Heure du départ : 11:35
Heure réelle du départ : 11:35
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 3'05"84

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6

1
4
2
3
5
6

KALATTINE
KEEP AND GO
KNATTIGA
KATTOBA
KIMCHI D'ELIOTT
KIARA DU COPY

E1

E1
E1

TURRETTINI HENRI
BOVAY MARC-ANDRÉ
SCOTTI ANGÉLIQUE
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

SEYDOUX JOHN
BESSON PHILIPPE

3'05"84
3'06"42
3'07"02
3'08"86
3'09"30
3'18"17

1'16"60
1'16"90
1'17"10
1'17"90
1'18"10
1'22"60

2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2400 m

Aucun non partant
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24.04.2024 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX DES MYOSOTIS
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 12:07
Heure du départ : 12:07
Heure réelle du départ : 12:07
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'06"60

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
AI

5
3
2
6
1
7
9
4
8

INVERNO N CAVIAR
HÉLIOS DEBAU
JACK SCOTT
TOTTE C.D.
ISATTINA
INNABA MISS
IGOR VAN JOMA
HARMONY ROSE
HARRISBURG

E1

E1

THEILER STEPHANIE
BOVAY MARC-ANDRÉ
BURGER ADRIAN
HUMBERT ANDRÉ
SCOTTI ANGÉLIQUE
GARDAZ JEAN-CLAUDE
VIGNONI JOEY
THEUREAU LUDOVIC
AEBISCHER BARBARA

7,8
2,1
5,6
27,2
4,9
33,1
35,5
14,9
23,3

3'06"60
3'06"83
3'07"15
3'07"35
3'07"62
3'07"88
3'09"40
3'10"63

1'16"90
1'17"00
1'17"20
1'18"10
1'17"40
1'18"30
1'18"90
1'18"60

2425 m
2425 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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24.04.2024 AVENCHES Réunion 
Course No 3 GRAND PRIX DES 5 ANS
Attelé - 2375 m
Début des opérations : 12:39
Heure du départ : 12:39
Heure réelle du départ : 12:39
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 3'02"43

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
AI
AI
AI

2
1
7
4
6
3
5
8

JOCONDE DE COLMINE
DIVINA TRIO
JOENATO DARK
DIAMANTE ROSS
JOHAN DU MARTZA
JENATTOGA
JATTIKA
JAKAPONK DAXEL

E1
E1

BOVAY MARC-ANDRÉ
BURGER ADRIAN
BESSON PHILIPPE
NICOLET ANAÏS
PUJOL ROMY
TURRETTINI HENRI
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

PERRIN RÉMY

2,8
2,1
51,3
15,5

7
12,9
26,2
59,2

3'02"43
3'04"26
3'07"05
3'07"49
3'09"33

1'15"20
1'16"00
1'18"80
1'18"10
1'19"70

2425 m
2425 m
2375 m
2400 m
2375 m
2400 m
2375 m
2375 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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24.04.2024 AVENCHES Réunion 
Course No 4 PRIX DES BEGONIAS
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 13:11
Heure du départ : 13:11
Heure réelle du départ : 13:12
10 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'07"64

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
AI
AI
NP

3
1
6
2
7
4
5
9
10
8

ELFE DU CHATAULT
ELFIX DE NEEL
GET VAC
ESPRIT FRAPPEUR
ECLAT DE RANCHVAL
ELMIO DU PAC
DRIBBLEUR
GUÉPARD JENILOU
HOT STORY
GAULOIS JENILOU

BOVAY MARC-ANDRÉ
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

GARDAZ JEAN-CLAUDE
HERREN URSULA
FEDRY BENOÎT
THEUREAU LUDOVIC
PERRIN RÉMY
MONNIER SANDRA
JOHNER JEAN-FRANÇOIS

GERBER LINDA

1,7
9,9
7,8
10,4
8,2
24,6
47,7
12,6
40,9

X

3'07"64
3'08"76
3'08"84
3'09"09
3'09"17
3'10"27
3'12"14

1'17"40
1'17"80
1'17"90
1'18"00
1'18"00
1'18"50
1'19"20

2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m
2425 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Non partant

Non partant : 8
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24.04.2024 AVENCHES Réunion 
Course No 5 PRIX D'ESSAI
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 13:40
Heure du départ : 13:40
Heure réelle du départ : 13:40
4 engagés / 4 partants
Temps de la course : 3'09"79

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4

4
2
1
3

LA FORMIDABLE
LATTOGA
LATTIFO
MISS JHONS

E1
E1

BURGER ADRIAN
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

TURRETTINI HENRI
BOVAY MARC-ANDRÉ

3'09"79
3'10"28
3'10"56
3'10"83

1'20"80
1'21"00
1'21"10
1'21"20

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant


