Course No 1 PRIX DES JACINTHES

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 11:35

Heure du départ : 11:35

Heure réelle du départ : 11:35 6 engagés / 6 partants Temps de la course : 3'05''84

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	1		KALATTINE	E1	TURRETTINI HENRI		3'05"84	1'16"60	2425 m	
2	4		KEEP AND GO		BOVAY MARC-ANDRÉ		3'06"42	1'16"90	2425 m	
3	2		KNATTIGA	E1	SCOTTI ANGÉLIQUE		3'07"02	1'17"10	2425 m	
4	3		KATTOBA	E1	NUNES DE OLIVEIRA VITOR		3'08"86	1'17"90	2425 m	
5	5		KIMCHI D'ELIOTT		SEYDOUX JOHN		3'09"30	1'18"10	2425 m	
6	6		KIARA DU COPY		BESSON PHILIPPE		3'18"17	1'22"60	2400 m	

Course No 2 PRIX DES MYOSOTIS

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 12:07

Heure du départ : 12:07

Heure réelle du départ : 12:07 9 engagés / 9 partants Temps de la course : 3'06''60

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	5		INVERNO N CAVIAR		THEILER STEPHANIE	7,8	3'06"60	1'16"90	2425 m	
2	3		HÉLIOS DEBAU		BOVAY MARC-ANDRÉ	2,1	3'06"83	1'17"00	2425 m	
3	2		JACK SCOTT		BURGER ADRIAN	5,6	3'07"15	1'17"20	2425 m	
4	6		TOTTE C.D.		HUMBERT ANDRÉ	27,2	3'07"35	1'18"10	2400 m	
5	1		ISATTINA		SCOTTI ANGÉLIQUE	4,9	3'07"62	1'17"40	2425 m	
6	7		INNABA MISS	E1	GARDAZ JEAN-CLAUDE	33,1	3'07"88	1'18"30	2400 m	
7	9		IGOR VAN JOMA		VIGNONI JOEY	35,5	3'09"40	1'18"90	2400 m	
8	4		HARMONY ROSE	E1	THEUREAU LUDOVIC	14,9	3'10"63	1'18"60	2425 m	
Al	8		HARRISBURG		AEBISCHER BARBARA	23,3			2400 m	Distancé allures irrégulières

Course No 3 GRAND PRIX DES 5 ANS

Attelé - 2375 m

Début des opérations : 12:39

Heure du départ : 12:39

Heure réelle du départ : 12:39 8 engagés / 8 partants Temps de la course : 3'02"43

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	2		JOCONDE DE COLMINE		BOVAY MARC-ANDRÉ	2,8	3'02"43	1'15"20	2425 m	
2	1		DIVINA TRIO		BURGER ADRIAN	2,1	3'04"26	1'16"00	2425 m	
3	7		JOENATO DARK		BESSON PHILIPPE	51,3	3'07"05	1'18"80	2375 m	
4	4		DIAMANTE ROSS		NICOLET ANAÏS	15,5	3'07"49	1'18"10	2400 m	
5	6		JOHAN DU MARTZA		PUJOL ROMY	7	3'09"33	1'19"70	2375 m	
Al	3		JENATTOGA	E1	TURRETTINI HENRI	12,9			2400 m	Distancé allures irrégulières
Al	5		JATTIKA	E1	NUNES DE OLIVEIRA VITOR	26,2			2375 m	Distancé allures irrégulières
Al	8		JAKAPONK DAXEL		PERRIN RÉMY	59,2			2375 m	Distancé allures irrégulières

Course No 4 PRIX DES BEGONIAS

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 13:11

Heure du départ : 13:11

Heure réelle du départ : 13:12 10 engagés / 9 partants Temps de la course : 3'07''64

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	3		ELFE DU CHATAULT		BOVAY MARC-ANDRÉ	1,7	3'07"64	1'17"40	2425 m	
2	1		ELFIX DE NEEL		NUNES DE OLIVEIRA VITOR	9,9	3'08"76	1'17"80	2425 m	
3	6		GET VAC		GARDAZ JEAN-CLAUDE	7,8	3'08"84	1'17"90	2425 m	
4	2		ESPRIT FRAPPEUR		HERREN URSULA	10,4	3'09"09	1'18"00	2425 m	
5	7		ECLAT DE RANCHVAL		FEDRY BENOÎT	8,2	3'09"17	1'18"00	2425 m	
6	4		ELMIO DU PAC		THEUREAU LUDOVIC	24,6	3'10"27	1'18"50	2425 m	
7	5		DRIBBLEUR		PERRIN RÉMY	47,7	3'12"14	1'19"20	2425 m	
Al	9		GUÉPARD JENILOU		MONNIER SANDRA	12,6			2400 m	Distancé allures irrégulières
Al	10		HOT STORY		JOHNER JEAN-FRANÇOIS	40,9			2400 m	Distancé allures irrégulières
NP	8		GAULOIS JENILOU		GERBER LINDA	Χ			2425 m	Non partant

Non partant: 8

Course No 5 PRIX D'ESSAI

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 13:40

Heure du départ : 13:40

Heure réelle du départ : 13:40 4 engagés / 4 partants

Temps de la course : 3'09"79

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	4		LA FORMIDABLE		BURGER ADRIAN		3'09"79	1'20"80	2350 m	
2	2		LATTOGA	E1	NUNES DE OLIVEIRA VITOR		3'10"28	1'21"00	2350 m	
3	1		LATTIFO	E1	TURRETTINI HENRI		3'10"56	1'21"10	2350 m	
4	3		MISS JHONS		BOVAY MARC-ANDRÉ		3'10"83	1'21"20	2350 m	